
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE COGOLLOS VEGA 

  Administración 
 

 

RELACION PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PLAZA DE POLICIA LOCAL COGOLLOS VEGA  

RELACION PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PLAZA DE POLICIA LOCAL COGOLLOS 

VEGA  

 

Expediente n.º: 75/2025 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 
Interesado: Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa 
Fecha de iniciación: 22/01/2025 

   

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

 A la vista de los siguientes antecedentes: 

  

Documento Fecha/N.º Observaciones 

Propuesta del Servicio  04/02/2025   

Informe Jurídico  04/02/2025   

Bases que han de regir la Convocatoria  20/03/2025   

Informe de Fiscalización  04/02/2025   

Resolución de Alcaldía aprobando la 
Convocatoria y las Bases 

 04/02/2025   

Anuncio BOP  12/02/2025 
04/03/2025 
06/03/2025 

  

Anuncio BOE  19/03/2025   

Comunicación a [Instituto de Emergencias y 
Seguridad Pública de Andalucía/ 

 05/05/2025   

  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal para cubrir en propiedad 
la plaza siguiente: 

 

Denominación del puesto  
Agente de 
policía local 

Escala  
Administración 
especial 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
9

P
ág

in
a 

4
7

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5

NÚMERO 2025025636

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

8
9

0
1

3
N

º 
8

9
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

1
4

 d
e 

m
ay

o
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Subescala  
Servicios 
especiales 

Grupo/Subgrupo  C/C1 

Nivel  18 

N.º de vacantes  1 

Funciones encomendadas   
  

Sistema de selección Oposición libre 

 

   

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de 
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, con el artículo 7 del Decreto 201/2003, de 8 de julio, de ingreso, promoción interna, movilidad y formación de los 
funcionarios de los Cuerpos de la Policía Local de Andalucía y el artículo 21.1.i), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 
Local, 

  

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

  

 Nº de identificación fiscal Nombre 
Registro 
de Entrada 

Fecha de 
Entrada 

1 76740------ 
CARLOS DURAN 
VALLEJO 

2025-E-
RE-176 

27/03/202
5 20:44 

2 15470------ 
FRANCISCO JOSE 
ROMERO LOPEZ 

2025-E-
RE-236 

10/04/202
5 10:23 

3 76069------ GERMÁN ARCO RAMOS 
2025-E-
RE-239 

10/04/202
5 21:29 

4 2535------ 
VICTORIA SANZO 
MORENO 

2025-E-
RE-277 

16/04/202
5 19:21 

5 75147------ 
ALICIA CASTRO 
ROMERO 

2025-E-
RE-264 

15/04/202
5 18:39  

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS PROVISIONALMENTE PENDIENTE DE SUBSANACIÓN 

  

Nº de 
identificación 
fiscal 

Nombre 
Registro de 
Entrada 

Fecha de 
Entrada 

SUBSANAR 

77992----- ADRIAN ZARZA 2025-E-RE-242 11/04/202 FALTA 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
9

P
ág

in
a 

4
8

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
8

9
0

1
3

N
º 

8
9

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
1

4
 d

e 
m

ay
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LAFUENTE 5 11:03 CERTIFICADO 
DE PENALES 

0422----- ALBERTO AEL SOLANO 2025-E-RE-237 
10/04/202
5 19:40 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

Y CARNÉS  

77992----- 
ALEJANDRO CABRERA 
CLARES 

2025-E-RE-257 
14/04/202
5 15:51 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

77139---- 
ALEJANDRO CHAMORRO 
GRANADOS 

2025-E-RE-183 
28/03/202
5 20:37 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

7556----- 
ALVARO FRANCISCO 
GALVEZ GARRIDO 

2025-E-RE-171 
26/03/202
5 9:51 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES  

74640----- 
ALVARO RODRIGO 
JERONIMO LARREA 

2025-E-RE-189 
01/04/202
5 11:04 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

26051----- 
ALVARO RUEDA 
SANCHEZ 

2025-E-RE-246 
11/04/202
5 14:24 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES Y 

DECLARACIONE
S JURADAS 

54234----- 
ANA PATRICIA TEJADA 
BUENO 

2025-E-RE-208 
03/04/202
5 16:53 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES Y 

DECLARACIONE
S JURADAS 

77150----- 
ANTONIO HEREDIA 
MUÑOZ 

2025-E-RE-269 
15/04/202
5 23:23 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

7662------ 
ANTONIO LUIS TORRES 
JIMENEZ 

2025-E-RC-783 
25/03/202
5 12:06 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES Y 

DECLARACIONE
S JURADAS 

76624----- 
ANTONIO RODRIGUEZ 
GARCIA 

2025-E-RE-164 
24/03/202
5 21:12 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

74689----- 
BEATRIZ LOPEZ 
SANCHEZ 

2025-E-RE-260 
14/04/202
5 22:20 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES Y 

DECLARACIONE
S JURADAS 

DNI 
TITULACIÓN Y 

CARNÉS 

77145------ 
BELEN MARTINEZ 
ESCOBOSA 

2025-E-RE-232 
09/04/202
5 19:35 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

74684----- CARMEN CABRERIZO 2025-E-RE-275 16/04/202 FALTA 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
9

P
ág

in
a 

4
9

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
8

9
0

1
3

N
º 

8
9

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
1

4
 d

e 
m

ay
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

RODRIGUEZ 5 14:36 CERTIFICADO 
DE PENALES 

76739------ 
DAVID FERNANDEZ 
MEGIAS 

2025-E-RE-267 
15/04/202
5 19:32 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

26530---- GERARD MARIN LOPEZ 2025-E-RE-146 
20/03/202
5 15:28 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

76590----- 
IRENE ANGEL 
FERNANDEZ 

2025-E-RE-144 
20/03/202
5 10:36 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES Y 

TITULACION 

77136------ 
IRENE SANCHEZ 
JIMENEZ 

2025-E-RE-261 
15/04/202
5 12:46 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

77551------ 
IVAN ALBARRAL 
GONZALEZ 

2025-E-RE-265 
15/04/202
5 18:44 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES, 
DECLARACIONES,  

TITULACIÓN Y 
CARNES 

77555----- JAIME SANCHEZ TORRES 2025-E-RE-150 
23/03/202
5 11:26 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES, 
DECLARACIONES,  

TITULACIÓN  
CARNES  

 Y DNI 

75485----- 
JESUS ALBERTO 
JIMENEZ DELGADO 

2025-E-RE-140 
20/03/202
5 09:47 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

75933----- 
JESUS SANCHEZ 
MORENO 

2025-E-RE-149 
21/03/202
5 16:41 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES Y 

DECLARACIONE
S 

76591---- JORGE AGEA CARRILLO 2025-E-RE-245 
11/04/202
5 13:36 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES Y 
DECLARACIONES 

77023---- 
JOSE ANTONIO PRADOS 
MOLINA 

2025-E-RE-192 
01/04/202
5 12:30 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES Y 
DECLARACIONES 

Y DNI 

26044---- 
JOSE LUIS GARRIDO 
IBAÑEZ 

2025-E-RE-227 
08/04/202
5 16:29 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES Y 
DECLARACIONES 

77150---- 
JOSE MANZANO 
ROSALES 

2025-E-RE-255 
14/04/202
5 12:09 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES Y 
DECLARACIONES 

14273---- JUAN CARLOS 2025-E-RE-162 24/03/202 FALTA 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
9

P
ág

in
a 

5
0

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
8

9
0

1
3

N
º 

8
9

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
1

4
 d

e 
m

ay
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

FERNANDEZ LOPEZ 5 10:51 CERTIFICADO DE 
PENALES, 

DECLARACIONES 
DNI 

TITULACION  
CARNES 

77391---- 
JUAN MANUEL ARIAS 
DELGADO 

2025-E-RE-185 
29/03/202
5 12:24 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

77139---- LIDIA MONTERO MARTIN 2025-E-RE-251 
12/04/202
5 19:23 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

20887---- 
LORENA BORREGO 
CAMPAÑA 

2025-E-RE-194 
01/04/202
5 16:03 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

75155---- 
MARIA JOSE GARCIA 
MUELA 

2025-E-RE-262 
15/04/202
5 12:48 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES Y 
DECLARACIONES 

15472---- MARIA PEULA MORENO 2025-E-RE-266 
15/04/202
5 18:58 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES  

76668---- 
MARIO LIEBANA 
GUTIERREZ 

2025-E-RE-182 
28/03/202
5 13:02 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES Y 
DECLARACIONES 

75933---- 
MARTA ALVAREZ 
ANTEQUERA 

2025-E-RE-268 
15/04/202
5 22:50 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENALES 

76627---- 
MIGUEL FELIPE GARCIA 
GARRIDO 

2025-E-RE-238 
10/04/202
5 19:59 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES  
DECLARACIONES 

Y TITULACION 

74694----- 
OSCAR FERNANDEZ 
CARRO 

2025-E-RE-272 
16/04/202
5 10:49 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES Y 
DECLARACIONES 

75128---- 
SANDRA CALLEJAS 
CABALLERO 

2025-E-RE-273 
16/04/202
5 14:06 

FALTA 
CERTIFICADO DE 

PENALES Y 
DECLARACIONES 

14274---- 
SERGIO BARCOS 
SANCHEZ 

2025-E-RE-193 
01/04/202
5 12:48 

FALTA 
CERTIFICADO 
DE PENADOS 

75166---- 
VERONICA MACHADO 
AGUILERA 

2025-E-RE-178 
27/03/202
5 21:52 

FALTA  
CARNES 

TITULACION 
DECLARACIONES 
CERTIFICADO DE 

PENADOS 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
9

P
ág

in
a 

5
1

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
8

9
0

1
3

N
º 

8
9

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
1

4
 d

e 
m

ay
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

  

 
Nº de 
identificación 
fiscal 

Nombre 
Registr
o de 
Entrada 

Fecha 
de 
Entrada 

Motivo de la exclusión  

1 25613---- 
ALEJANDRO DE 
LA LINDE 
CARRASCO 

2025-E-
RE-197 

01/04/20
25 19:01 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

2 76068---- 
ANDREA PINEL 
AVILES 

2025-E-
RE-151 

23/03/20
25 12:22 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA Y RESTO 
DOCUMENTACION  

3 20080---- 
ANDREA 
RODRIGUEZ 
GONZALEZ 

2025-E-
RE-209 

03/04/20
25 18:04 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

4 75130---- 
ANNA REMEI 
VALENZUELA 
MERCADO 

2025-E-
RE-202 

02/04/20
25 12:40 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

5 77765---- 

ANTONIO 
MANUEL 
RODRIGUEZ 
LOPEZ 

2025-E-
RE-136 

19/03/20
25 18:45 

FUERA DE PLAZO  

6 77765---- 

ANTONIO 
MANUEL 
RODRIGUEZ 
LOPEZ 

2025-E-
RE-167 

25/03/20
25 13:13 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

7 32731---- 
CARLOS LUQUE 
CHACON 

2025-E-
RE-223 

08/04/20
25 10:25 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

8 76424---- 
DANIEL 
MANZANO 
MARTIN 

2025-E-
RE-244 

11/04/20
25 13:14 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

9 45920---- 
DAVID 
CARCELES 
MOLINA 

2025-E-
RE-282 

17/04/20
25 12:30 

FUERA DE PLAZO  

10 76592---- 
DAVID LOPEZ 
FERRER 

2025-E-
RE-174 

26/03/20
25 23:06 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

11 76067---- 
DAVID PALMA 
RIENDA 

2025-E-
RE-157 

24/03/20
25 10:01 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

12 20227---- 
ELENA VALLE 
ARAGON 

2025-E-
RE-224 

08/04/20
25 12:53 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

13 20227---- 
ELENA VALLE 
ARAGON 

2025-E-
RE-225 

08/04/20
25 12:56 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

P
ág

in
a 

6
 d

e 
9

P
ág

in
a 

5
2

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
8

9
0

1
3

N
º 

8
9

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
1

4
 d

e 
m

ay
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

14 25608---- 
FERNANDO DE 
LA LINDE 
CARRASCO 

2025-E-
RE-198 

01/04/20
25 19:02 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

15 76069---- 

FRANCISCO 
JOSE 
JARAMILLO 
LINDE 

2025-E-
RE-218 

07/04/20
25 18:17 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

16 75571---- 
GERARDO 
VARGAS 
GALVEZ 

2025-E-
RE-287 

17/04/20
25 20:37 

FUERA DE PLAZO  

17 78254---- 
JAIME 
DOMINGUEZ 
BARRIONUEVO 

2025-E-
RE-138 

20/03/20
25 00:25 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

18 75574---- 
JAVIER MOLINA 
LLORENTE 

2025-E-
RE-276 

16/04/20
25 17:37 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA Y RESTO 
DE 
DOCUMENTACIÓN  

19 76665---- 
JENIFER MUÑOZ 
RODRIGUEZ 

2025-E-
RE-289 

17/04/20
25 22:08 

FUERA DE PLAZO  

20 32733---- 
JORGE 
GONZÁLEZ 
NAVARRO 

2025-E-
RE-210 

04/04/20
25 09:38 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA Y RESTO 
DE 
DOCUMENTACIÓN  

21 76419---- 
JOSE ANTONIO 
MARIN 
BASTERRA 

2025-E-
RE-283 

17/04/20
25 12:43 

FUERA DE PLAZO  

22 75145---- 
JOSE CARLOS 
BOLIVAR PEREZ 

2025-E-
RE-145 

20/03/20
25 13:01 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

23 24269---- 
JUSTO 
ONTIVEROS 
VILCHEZ 

2025-E-
RE-248 

11/04/20
25 20:02 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA Y OTRA 
DOCUMENTACIÓN  

24 74687---- 

MANUEL 
LAZARO 
ROMERO 
GARCIA 

2025-E-
RE-279 

16/04/20
25 19:38 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA Y RESTO 
DE 
DOCUMENTACIÓN  

25 75570---- 
MELANIA MATA 
VICO 

2025-E-
RE-281 

17/04/20
25 10:14 

FUERA DE PLAZO  

26 78106---- 

NICOLAS 
ANTONIO 
GARCIA 
SUAREZ 
CANTON 

2025-E-
RE-148 

21/03/20
25 13:01 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

P
ág

in
a 

7
 d

e 
9

P
ág

in
a 

5
3

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
8

9
0

1
3

N
º 

8
9

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
1

4
 d

e 
m

ay
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

27 70580---- 
PABLO 
CUMPLIDO 
FRANCO 

2025-E-
RE-278 

16/04/20
25 19:38 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

28 15471---- 
RAFAEL 
FERNANDEZ 
PEREZ 

2025-E-
RE-142 

20/03/20
25 09:57 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

29 76740---- 
RAFAEL 
HIGUERAS 
MARTINEZ 

2025-E-
RE-241 

11/04/20
25 09:30 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

30 77362---- 
RAFAEL JESUS 
TORRES 
ANGUITA 

2025-E-
RE-286 

17/04/20
25 17:54 

FUERA DE PLAZO  

31 47562---- 
RAFAEL LOPEZ 
CASTRO 

2025-E-
RE-188 

01/04/20
25 10:15 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

32 77345---- 
RAFAEL RUANO 
PADILLA 

2025-E-
RE-177 

27/03/20
25 20:52 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

33 77036---- 
RUBEN CORTES 
ORTEGA 

2025-E-
RE-169 

25/03/20
25 23:37 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

34 47557---- 
RUBEN 
VALLEJO 
ARREDONDO 

2025-E-
RE-228 

09/04/20
25 09:16 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

35 28810---- 
SERGIO 
TRAVESEDO 
DOBARGANES 

2025-E-
RE-270 

16/04/20
25 05:10 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

36 74740---- 
TAMI NELBA 
MANZANO 
ALBAGLI 

2025-E-
RE-285 

17/04/20
25 16:39 

FUERA DE PLAZO  

37 74740---- 
TAMI NELBA 
MANZANO 
ALBAGLI 

2025-E-
RE-284 

17/04/20
25 16:34 

FUERA DE PLAZO  

38 45719---- 
YOLANDA 
ROSELL 
SANCHEZ 

2025-E-
RE-214 

07/04/20
25 10:01 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

39 75575---- 
VICTOR 
AGUILERA 
HERRERA 

2025-E-
RE-247 

11/04/20
25 16:44 

NO CUMPLIR CON EL 
REQUISITO M- PAGO 
DE TASA  

  

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento [http://cogollosdelavega.sedelectronica.es] , también en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.  

Las posteriores publicaciones se realizarán en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Cogollos Vega. 

  

P
ág

in
a 

8
 d

e 
9

P
ág

in
a 

5
4

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
8

9
0

1
3

N
º 

8
9

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
1

4
 d

e 
m

ay
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Los aspirantes incluidos en el apartado “RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS PROVISIONALMENTE PENDIENTE DE 
SUBSANACIÓN” disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín oficial de la 
provincia, para subsanar los defectos señalados. En caso de no hacerlo, serán excluidos definitivamente del proceso de selección. 

 

 Así mismo  se dispone de ese mismo plazo para la presentación de alegaciones a la relación provisional de admitidos. 

  

En Cogollos Vega a 6 de mayo de 2025 
Firmado por Dña. Alexandra García Martín  

Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Cogollos Vega  

 

P
ág

in
a 

9
 d

e 
9

P
ág

in
a 

5
5

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
1

5
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
8

9
0

1
3

N
º 

8
9

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
1

4
 d

e 
m

ay
o

 d
e 

2
0

2
5


		2025-05-14T01:01:23+0200




